DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESTUDO DE AULA NO
ESTÁGIO SUPERVISIONADO: ALGUMAS REFLEXÕES de autoria de MARIA EDUARDA
NUNES DE OLIVEIRA, CLEIDE OLIVEIRA RODRIGUES, VINICIUS SOARES DE SOUZA
SILVA, foi publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/83613

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/83613